
UCHWAŁA NR XIII/70/VIII/2020 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ 

o nazwanie skweru imieniem Leona Stróżczyńskiego i Wacława 

Kopydłowskiego. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-

Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wnioskuje się o nazwanie skweru przy skrzyżowaniu ulic Słupska i Międzyzdrojska, 

leżącego na działkach 47 i 48/2, obr./ark. 22/21, imieniem Leona Stróżczyńskiego 

i Wacława Kopydłowskiego. 

2. Częściowa biografia osób wraz z opisem zdarzeń uzasadniających złożenie 

wniosku ich upamiętnienia stanowi załącznik nr 1. 

3. Graficzne uwidocznienie lokalizacji obiektu będącego przedmiotem wniosku stanowi 

załącznik nr 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ o nazwanie skweru 

imieniem Leona Stróżczyńskiego i Wacława Kopydłowskiego. 

 

 

W załączniku nr 1 do wniosku Rada przedstawia fragment opracowania „POBIEDZISKA, GNIEZNO, 

POZNAŃ Impresje z dalszej i bliższej przeszłości” (Autor dr Karol Górski, Poznań, wrzesień 2016 rok) 

zawierającego biografie osób wraz z krótką informacją stanowiącą uzasadnienie złożenia wniosku. 

W związku z powyższym oraz w świetle § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 5 Statutu 

Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiących, że do zadań Osiedla należą działania dotyczące 

obszaru Osiedla w zakresie tworzenia więzi lokalnych oraz że Osiedle realizuje zadania w szczególności 

poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań 

Miasta na obszarze Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


